
S818

Horaires des établissements: 08:00-17:00 / 08h00-12h00-17h00 le mercredi

47 places minimum

Services 1 101 Retours Me

Jours L M Me J V L M J V N° Ligne 

VIGNEULLES
06:58

Place de la Fontaine 06:59

BARBONVILLE
Croix de Mission 07:05

07:07

DAMELEVIERES
Grande Haie 07:12

Lorraine 07:13

BLAINVILLE Les Enclos 07:17

LUNEVILLE
07:32

Cité Scolaire 07:36 17:20

DAMELEVIERES
Lorraine 17:42

S660
Grande Haie 17:44

BARBONVILLE
Croix de Mission 17:47

S831
17:48

VIGNEULLES
17:52

Place de la Fontaine 17:53

Kilomètres 24,3 25,3

Nombre de minutes 38 33

LAUNOY
LOT 11

Cité Scolaire de Lunéville
Lycée Boutet de Monvel de Lunéville

Grand'Rue

Rue Hackard

Boutet de Monvel

Rue Hackard

Grand'Rue


	S818

